
OBEC TERCHOVÁ 

Obecný úrad Terchová, Sv. Cyrila a Metoda 96, 01306 Terchová  

_____________________________________________________________________________ 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

Vec: Výzva na predloženie cenovej ponuky podľa §9, ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. 

o verejnom obstarávaní 

 

Obec Terchová zastúpená starostom obce, ako verejný obstarávateľ podľa §6 ods. 1, písm. b) 

zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a zmene a doplnení niektorých zákonov znení 

neskorších predpisov na zabezpečenie služieb, ktoré nie sú bežne dostupné na trhu 

vyhlasuje výzvu na predloženie  cenových ponúk pre: 

 

„Zmena a Doplnok č.3 ÚPN - SÚ Terchová“ 

Výkon činnosti odborne spôsobilej osoby pri spracovávaní ZaD č.3 ÚPN - SÚ Terchová 

 

 

1.  Identifikácia verejného obstarávateľa: 

 

Názov:                                                            Obec Terchová 

Sídlo :                                                             Obecný úrad Terchová, Sv. Cyrila a Metoda 96, 

01306 Terchová 

IČO:                                                                00321699 

DIČ:                                                                2020677626 

Štatutárny zástupca:                                   Ing. Milan Laurenčík, starosta 

Kontaktná osoba:                                        Ing. František Kadaš, prednosta  

Telefón:                                                         041/5002 100 , 041/5695 138 

E- mail:                                                          kadas@terchova.sk 

 

2. Typ zmluvy: 

Mandátna zmluva 

3. Druh verejnej zákazky: 

Zákazka podľa § 9 ods. 9. Zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom   obstarávaní a zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon ). 

 

4. Názov zákazky:  

„Zmena a Doplnok č.3 ÚPN - SÚ Terchová“ 

mailto:kadas@terchova.sk


OBEC TERCHOVÁ 

Obecný úrad Terchová, Sv. Cyrila a Metoda 96, 01306 Terchová  

_____________________________________________________________________________ 

2 

 

Výkon činnosti odborne spôsobilej osoby pri spracovávaní ZaD č.3 ÚPN - SÚ Terchová 

5.  Predpokladaná hodnota zákazky: 5500 € bez DPH 

6. Obsah predmetu zákazky: 

Predmetom zákazky je zmluva na Zabezpečenie služieb externého manažmentu pre 

obstarávanie a vypracovanie návrhu „Zmena a Doplnok č.3 ÚPN - SÚ Terchová“ 

odborne spôsobilou osobou, ktorá bude odborným garantom celého procesu 

zabezpečenia ÚPN 

Slovník spoločného obstarávania: 71400000-2 Služby týkajúce sa vypracovania 

mestskej (územnej) zástavby (územné plánovanie) a architektonické služby 

7. Podmienky účasti uchádzačov: 

Uchádzač je povinný predložiť cenovú ponuku v zmysle podmienok tejto výzvy. 

8. Možnosť rozdelenia cenovej ponuky: nie 

9. Variantné riešenie: nie 

10. Lehota na dodanie alebo dokončenie predmetu zákazky: Do 90 dní od schválenia 

ÚPN – Terchová v Obecnom  zastupiteľstve Obce Terchová. 

 

11. Uplynutie lehoty na predkladanie a predkladanie cenových ponúk: 

a) Ponuka v zalepenej obálke s označením “ÚPN- OSO NEOTVÁRAŤ“ 

b) Dňa 15.12.2015 do 13.00 hod. 

c) Doručenie poštou alebo osobne na adresu uvedenú v bode 1. 

12. Podmienky financovania: Odberateľ nebude poskytovať preddavky. Predmet 

zákazky sa bude    financovať formou bezhotovostného platobného styku. Lehota 

splatnosti faktúr do 30 dní.  

13. Kritéria na hodnotenie ponúk: 

1. Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku elektronicky na adresu uvedenú v bode 1. 

tejto výzvy 

2. Kritérium: najnižšia cena 

3. Uchádzač je povinný uviesť konečnú cenu, ktorá zahŕňa všetky náklady, ktoré sú 

nevyhnutné na realizáciu predmetu zákazky. 

4. Úspešným uchádzačom sa stane uchádzač, ktorý ponúkne najnižšiu konečnú cenu za 

predmet zákazky. Uchádzač, ktorý nie je platcom DPH na to v ponuke upozorní verejného 

obstarávateľa.  

5. S úspešným uchádzačom bude uzatvorená zmluva.  

 

14. Otváranie obálok s ponukami: 

 môžu sa ho uchádzači zúčastniť 

Dňa: 15.12.2015 o 13.30 hod. 

 

Miesto otvárania obálok s ponukami: 

Obec Terchová 

Štatutárny zástupca: Ing. Milan Laurenčík 

Miesto konania: kancelária starostu obce 

 

15. Ostatné dojednania: Obstarávateľ bude od úspešného uchádzača požadovať návrh 

zmluvy a doklad o oprávnení poskytovať predmetné služby. Uchádzač môže nahradiť 



OBEC TERCHOVÁ 

Obecný úrad Terchová, Sv. Cyrila a Metoda 96, 01306 Terchová  

_____________________________________________________________________________ 

3 

 

požadovaný doklad iným ekvivalentom. Obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani 

jeden návrh. 

 

16. Lehota viazanosti ponuky: do 31.1.2016 

 

V Terchovej   2.12.2015 

 

 

Ing. Milan Laurenčík 

                                                                                                                                                   

Starosta obce 

 


